12.04.2024 № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 15.12.2020 ГОДА №116 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗРАБОТКИ, РЕАЛИЗАЦИИ И ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ И ВЕДОМСТВЕННЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Порогского муниципального образования, в соответствии со ст. ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 7, 17, 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Порогского муниципального образования от 15 декабря 2020 года №116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Порогского муниципального образования» (далее - Порядок, Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование Порядка в заголовке Постановления, в пункте 1 Постановления, в Приложении к Постановлению, в пункте 1 Порядка, в приложениях №1, №2 и №3 изложить в следующей редакции:

«Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Порогского муниципального образования.»

1.2. Пункт 4 Порядка исключить.

1.3. В наименовании приложения №2 к Порядку слова «(ведомственной целевой)» исключить

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Порогского сельского поселения, размещению на сайте администрации Порогского муниципального образования в сети «Интернет».
Глава Порогского
муниципального образования

А.М.Новиков